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Dotyczy postępowania na: „Przegląd, naprawa i konserwacja gaśnic, hydrantów i urządzeń 
pożarowych będących w użytkowaniu na obiektach sportowych administrowanych przez 
Miejski Ośrodek Sportu i Rekreacji w Opolu” 

 
Zamawiający na wniesione zapytania w przedmiotowym postępowaniu udziela odpowiedzi: 
 

Pytanie nr 1: 

Przegląd klap oddymiających  - jakiego producenta są klapy? Czy elektryczne, czy pneumatyczne? 
 
Odpowiedź: 
 
Klapy oddymiające znajdują się na następujących obiektach tzn.: 
 
- Kryta pływalnia Wodna Nuta – klapy elektryczne, 
- Obiekt Centrum Sportu – klapy elektryczne firmy AFG Elektronika Przemysłowa, 
- Opolski Park Sportu – klapy elektryczne firmy ESSMANN F6 I LK 24 V, 
- Hala Stegu Arena – klapy elektryczne firmy AWAK 
 

Pytanie nr 2: 

Obiekt TRP Kamionka, brak sprzętu - czy rzeczywiście nic nie występuje na obiekcie? 
 
Odpowiedź: 
 

W związku z zapytaniem Zamawiający informuje, że na TRP Kamionka Piast występują 2 gaśnice typu 
4xABC. 
W związku z udzieloną odpowiedzią zostanie zmodyfikowany Załącznik nr 2 – Tabela Obiektów na rok 
2024.  
 

Pytanie nr 3: 

Czy cena przeglądu hydrantu wewnętrznego ma obejmować również próbę szczelności wykonywaną co 
5 lat? Znacznie zawyży to cenę usługi, a może nie jest konieczne dla każdego hydrantu, jeżeli takie 
próby były robione w ostatnich 4 latach. Czy ewentualne próby szczelności będą osobno zlecane? 
 
Odpowiedź: 
 
Nie. 
Należy wykonać badanie ciśnienia i wydajności hydrantów wewnętrznych. 
Ewentualna próba szczelności będzie realizowana osobnym zleceniem. 
 

Pytanie nr 4: 

Czy ewentualne naprawy gaśnic będą zlecane osobno w ramach tego postępowania, czy będzie osobne 
zapytanie ofertowe? 
 
Odpowiedź: 
 
Nie. 
Ewentualna naprawa gaśnic będzie realizowana osobnym zleceniem. 
 

 



Pytanie nr 5: 

Czy obiekty z tab. nr 2 znajdują się w niewielkich odległościach? 
 
Odpowiedź: 
 
Obiekty wskazane w Załączniku nr 2 znajdują się w różnych lokalizacjach na terenie miasta oraz 

dzielnicach podmiejskich. Dystans pomiędzy obiektami wynosi od kilku do kilkunastu kilometrów. 
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